

# T. Fihl Holding ApS

Tangsvej 53  
7500 Holstebro

CVR-nr. 37 81 74 49

## Årsrapport for 2022

(7. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. februar 2023

---

Torben Kvistgaard Fihl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

T. Fihl Holding ApS  
Tangsvej 53  
7500 Holstebro

Telefon: 30299788

CVR-nr.: 37 81 74 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro Kommune

**Direktion**

Torben Kvistgaard Fihl, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 231.825, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 979.324.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.876</b>	<b>-7.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		239.986	-98.030
Finansielle indtægter		28	16
Finansielle omkostninger	1	-3.500	-2.842
<b>Resultat før skat</b>		<b>229.638</b>	<b>-107.981</b>
Skat af årets resultat	2	2.187	2.154
<b>Årets resultat</b>		<b>231.825</b>	<b>-105.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	0
Overført resultat		114.025	-105.827
		<b>231.825</b>	<b>-105.827</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.093.213	853.227
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.093.213</b>	<b>853.227</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.093.213</b>	<b>853.227</b>
Udskudt skatteaktiv		9.334	7.147
Selskabsskat		14.000	14.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.334</b>	<b>21.147</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.406</b>	<b>16.713</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>53.740</b>	<b>37.860</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.146.953</b>	<b>891.087</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		811.524	697.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>979.324</b>	<b>747.499</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		162.628	138.588
Anden gæld		1	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>167.629</b>	<b>143.588</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>167.629</b>	<b>143.588</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.146.953</b>	<b>891.087</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	697.499	0	747.499
Årets resultat	0	114.025	117.800	231.825
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>811.524</b>	<b>117.800</b>	<b>979.324</b>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.970	2.619
Andre finansielle omkostninger	530	223
	<u>3.500</u>	<u>2.842</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-2.187	-2.154
	<u>-2.187</u>	<u>-2.154</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.		